[image: image1.jpg]

        República Federativa do Brasil
        Estado do Rio de Janeiro
       Câmara Municipal de Varre-Sai

 EXTRATO DO CONTRATO Nº 001/2023
Processo Licitatório nº 019/2022
Pregão Presencial nº 001/2022
Registro de Preços nº 001/2022,
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VARRE-SAI/RJ, CNPJ: 39.218.821/0001-34. CONTRATADA: POSTO RANCHO DONA INÁCIA COMBUSTÍVEIS E CONVENIÊNCIA LTDA, CNPJ:18.717.543/0001-90. OBJETO: FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL PARA ABASTECIMENTO DOS VEÍCULOS PERTENCENTES À CÂMARA MUNICIPAL DE VARRE-SAI: VIGÊNCIA: vigorará de 05/01/2023 a 31/12/2023. VALOR UNITÁRIO (litro): R$ 5,65 (cinco reais e sessenta e cinco centavos). VALOR TOTAL: R$ 58.445,22 (cinquenta e oito mil, quatrocentos e quarenta e cinco reais e vinte e dois centavos). DOTAÇÃO: 3.3.90.30.00 Material de Consumo. DATA DA ASSINATURA: 05/01/2023.